

ماه نامه اجتماعی، آموزشی، فرهنگی و سیاسی
سالک اول / شماره سوم / ۱۳۰۵ میزان ۱۳۹۳ هجری خورشیدی



باشگاه فارغان



شب‌نم "شهرزاد"

معرفی یکی از اعضای باشگاه فارغانی

شب‌نم "شهرزاد"، مشاور باشگاه فارغانی و همچنان محصل سال دوم دانشکده ژورنالیزم و خبرنگار آزاد؛ شب‌نم شهرزاد، آموزش ابتدایی را از مکتب لیسسه عالی عایشه درانی و دوره متوسطه را در مکتب لیسسه عالی سلطان راضیه و دوره لیسسه را در لیسسه عالی لامعه شهید به پایان رسانده است.

از اینکه علاقه زیاد به فن گویندگی داشت در سال ۱۳۸۸ بعد از ختم دوره لیسسه در یکی از دانشگاه‌های کشور در بخش گویندگی به ادامه تحصیلات خود پرداخت. چون در اوایل زندگی یا کودکی علاقمندی به رشته‌ی ژورنالیزم داشت، میخواست که یک خبرنگار شود و به قول معروف از این طریق "مصدر خدمت شود". در اخیر سال ۱۳۸۸ از بخش گویندگی فارغ گردیده و راهی دوره گویندگی پیشرفته شد با اتمام رساندن آن و بنابر پیشنهاد آن نهاد که در آنجا درس می‌خواند نمرات پوره را بدست آورده بود بنده را به دفتر نی (حمایت‌کننده رسانه‌های آزاد) معرفی نمودند جهت آموزش کارهای عملی در بخش‌های مختلف که با به پایان رساندن دوره‌های آموزشی کوتاه مدت یعنی (اساسات خبرنگاری، رادیو ژورنالیزم و رادیو پکیج) به رادیوی نی که یک رادیو آموزشی است معرفی گردید و مدت شش ماه در این رادیو در بخش‌های مختلف کار نمود است و در بخش پیشبر تخنیک برنامه‌های رادیوی نی چندین تن را فارغ داده است. بعداً در سال ۱۳۸۹ در یک کمپنی بحیث پرودیسر برنامه‌های تولیدی ایفای وظیفه نمود و در همین سال نسبت علاقه زیادی که داشت در پیشبرد برنامه‌های زنده رادیویی رادیو جوانان که مربوط آواز پرودکشن می‌شد از وی تقاضا نمودند که همراهی شان رسماً کار کند. که مدت زیادی با این پرودکشن کار کرد در بخش پرودیسری و گویندگی. در انتخابات دور سوم باشگاه شب‌نم شهرزاد از اعضای باشگاه رای اعتماد بدست آورد و معاون باشگاه انتخاب گردید و مدت یک و نیم سال در بخش معاونیت باشگاه کار نموده است.

در ضمن شب‌نم شهرزاد یک تن از فعالین جامعه مدنی می‌باشد، که بسیار زیاد علاقه دارد که فعالیت‌های مدنی داشته باشد.

هم‌اکنون وی مصروف درسهای خویش می‌باشد در رشته خبرنگاری و هم مشاور باشگاه فارغانی است. شب‌نم شهرزاد در برگزاری برنامه‌ها و محافل باشگاه پیش قدم بوده و بزرگترین محافل را برگزار نموده است. شب‌نم شهرزاد خوش دارد در هنگام فراغت خود با دوستان یکجا باشد و یا هم همراهی اعضای خانواده به تفریح برود.





دیپلوم دو ساله در خبرنگاری تحصیلات معیاری در رسانه

شماره تماس: ۶۲ ۶۰ ۹۴۴ ۷۷ (+۹۳)
ایمیل آدرس: info@nmi.edu.af
وبسایت: www.nmi.edu.af

آدرس: کارته ۳ - ایستگاه شرکت - خانه نمبر ۸۹

بیاید خبرنگاری رادر کورس های کوتاه مدت نی بیاموزیم

این کورسها را می توانید در زمان های مختلف براساس فرصت های زمانی خود بیاموزید



۱. اساسات خبرنگاری
۲. خبرنگاری رادیویی
۳. خبرنگاری تلویزونی
۴. تولید بسته های رادیویی
۵. تخنیک رادیو
۶. خبرنگاری تحقیقی

برای معلومات بیشتر به ایمیل ادرس و یا شماره تلفون دفتر نی مراجعه نمائید.

آدرس ایمیل: maria.akbari@nmi.edu.af

شماره تماس: ۰۷۰۰۶۷۸۰۸۰

نشانی دفتر: سرک عمومی دارلامان، ایستگاه شرکت، مقابل سفارت ازبکستان



بنویس!

ابتکار جدید از باشگاه فارغان نی

برنامه ی مقاله نویسی تحت نام "بنویس!" از سوی کمیته ادبی باشگاه فارغان نی به راه انداخته شده است. شما می توانید مقاله های تان را به آدرس ما ارسال کنید. در هر ماه برای نویسنده ی یکی از بهترین مقاله ها تقدیر نامه اهدا شده و در نشریه ی ماهوار باشگاه فارغان نی به نشر می رسد.

موضوع این ماه: خشونت علیه زنان

مقاله های تان که حداقل دارای هزار کلمه باشد به آدرس برقی ذیل naigraduateclub@gmail.com

ویا به آدرس
سرک دارالامان، کوچه شرکت خانه شماره 89
دفتر باشگاه فارغان نی
ارسال کنید!

